НОВОИУШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                      С.Новоиушино
Об утверждении схемы избирательных
 округов по выборам депутатов Новоиушинского

 сельского Совета депутатов Тогульского района
шестого созыва

     На основании статьи 18 Федерального закона  « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 7 Устава муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района и статьи 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдум, отзыве депутатов, Новоиушинский сельский Совет РЕШИЛ:
1. Для проведения выборов депутатов Новоиушинского сельского Совета депутатов шестого созыва утвердить следующую схему избирательных округов на десять лет

( прилагается)
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                            Н.А.Растопшина

Приложение к решению № 7
Новоиушинского сельского

 Совета депутатов
От 05.04.2017 г.
Схема избирательных округов
1. Округ № 1: ул.Совхозная, Красноармейская, Советская, Луговая от № 3до № 5
– (41 избиратель)
2. Округ № 2: ул.Береговая,  Притаёжная от №1 до № 14.

- (42 избирателя)
3. Округ № 3: ул.Притаежная от № 16 ( Кретинин Ф.М.)до конца улицы; ул Луговая от № 6 ко конца улицы ( 40 избирателей)
4. Округ № 4:  ул.Центральная от дома № 1 до № 31 ( 43 избирателей )
5 . Округ № 5 Молодежная ; ул. Лесная ; ул Новая от дома № 1до № 7( Судариков В.А)
(42 избирателя.)
6. Округ № 6 Новая от дома № 8 до конца улицы ( 40 избирателей)
7. Округ № 7 ул. Центральная от дома № 33 до конца улицы ; ул Мира (40 избирателей)

Схема избирательных округов

Округ № 1:
ул. Совхозная, Красноармейская,
Советская, Луговая от № 3до № 5

Округ № 2:
 ул. Береговая,  Притаёжная от №1 до № 14.

 Округ № 3:
ул. Притаежная от № 16  до конца улицы;
 ул. Луговая от № 6 до конца улицы
 Округ № 4:
 ул. Центральная от дома № 1 до № 31
Округ № 5:

 ул. Молодежная ; ул. Лесная ; ул Новая от дома
№ 1до № 7
 Округ № 6:

 ул. Новая от дома № 8 до конца улицы
 Округ № 7:

ул. Центральная от дома № 33 до конца улицы;
ул. Мира